Избирательная комиссия

муниципального образования муниципальный округ

Невская застава

(ИКМО МО Невская застава)

Решение
06 июля 2019 года                                                                                                                           N 04/1
Санкт-Петербург
О  регистрации Карпова Павла Константиновича кандидатом

в депутаты Муниципального совета Муниципального образования
муниципальный округ Невская застава шестого созыва
по избирательному округу № 151
        Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Муниципального совета Муниципального образования  муниципальный округ Невская застава шестого созыва по избирательному округу № 151 Карпова Павла Константиновича требованиям Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и необходимые для регистрации кандидата документы, Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Невская застава установила следующее: порядок выдвижения кандидата в депутаты Муниципального совета Муниципального образования  муниципальный округ Невская застава шестого созыва по избирательному округу   № 151 Карпова Павла Константиновича и представленные им необходимые для регистрации кандидата документы соответствуют требованиям статей 21, 22 и 24 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 N 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга».

        В соответствии со статьями 21-29 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 N 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Невская застава

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Карпова Павла Константиновича, 1965 года рождения, главу муниципального образования, внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава, проживающего в Санкт-Петербурге, выдвинутого Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Невская застава шестого созыва по избирательному округу № 151 на основании пункта 1 статьи 29 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» в 15 часов 10 минут 06 июля 2019 года.

2. Выдать Карпову Павлу Константиновичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете муниципального образования МО Невская застава «Невская застава».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО МО Невская застава Сучилина И.В.

            председатель ИКМО МО Невская застава                                 И.В. Сучилин

            секретарь ИКМО     МО Невская застава                                А.М. Чирков